
標記の件、当法人では下記書類を開示しております。

ご希望の方は、お申し付けください。

閲覧期間 令和７年５月２８日から令和８年５月２８日まで

閲覧場所 当法人事務所

時間等 午前１０時から午後５時 月曜から金曜

閲覧書類 事業報告・財産目録・貸借対照表・収支計算書　その他付属書類

令和７年５月２８日

社会福祉法人　天寿会

理事長　須　田　　昇

令和７年５月２８日 山梨県笛吹市春日居町国府４３６番地

社会福祉法人　天寿会

貸借対照表の要旨
（令和7年3月31日現在）

流動資産 流動負債 事業活動収入 サービス活動収益

　現金・預金 　事業未払金 事業活動支出 サービス活動費用

　事業未収金 　1年返済リース債務

　立替金 　職員預り金

　前払金 　仮受金

固定資産 固定負債

　基本財産 　リース債務 施設整備等収入 サービス活動外収益

　　土地 　退職給付引当金 施設整備等支出 サービス活動外費用

　　建物

　その他の固定資産

　　構築物

　　機械及び装置

　　車輌運搬具 その他活動収入 特別収益

　　器具及び備品 その他活動支出 特別費用

　　有形リース資産

　　無形固定資産 基本金

　　投資有価証券 国庫補助金等特別積立金

　　長期貸付金 次期繰越活動収支差額

　　退職給付引当資産

　　差入保証金

☆減価償却累計額

☆純資産内訳

基本金

　第1号基本金（土地・建物）

　第2号基本金（設備資金借償還寄附金）

　第3号基本金（設立時運転資金）

国庫補助金

　建物・建物付属設備補助金

次期繰越活動収支差額

当期資金収支
差額

当期末支払資金残高

前期末支払資金残高

347,200

28,862,392

1,186,456

177,285,072

178,471,528

△ 5,634,200

△ 1,780,580
その他活動
収支差額

純資産の部合計 573,930,016
12,855,370

379,451,466

77,940

353,883

408,313,858

8,120,418

270,494,598

2

30,000

12,855,370

23,128,033

295,315,000

2,616,089

令和６年度事業報告書等の開示について

記

第３７期決済公告

次期繰越活増増減差額 270,494,598

前期繰越活動増減差額 279,242,149

当期活動増減差額 △ 8,747,551

当期末繰越活増増減差額 270,494,598

基本金取崩額 0

特別増減

特別増減差額 0

サービス活動外増減

1,458,722

サービス活動増減

365,459,002

375,665,275

530,274,807

270,494,598

8,120,418

8,120,418

9,500,000

84,270,000

201,545,000

295,315,000

573,930,016

資産の部合計 597,058,049

△ 10,206,273

12,693,785

4

その他活動収支

施設整備等
収支差額

施設整備等収支

8,601,236
事業活動
収支差額

1,478,972

20,250

サービス活動外
増減差額

1

319,941
負債の部合計

サービス活動
増減差額

5,634,200

111,590

1,892,170

資金収支計算書の要旨 事業活動計算書の要旨

3,260

12,855,370

597,058,049負債・純資産の部合計

193,129,320

186,322,146

純資産の部

366,937,974

358,336,738

事業活動収支

（令和6年4月1日から令和7年3月31日まで）

資産の部 負債の部

10,272,663

10,110,862

158,541

（令和6年4月1日から令和7年3月31日まで）

52,299,434

136,012,934

188,744,191


