

令和6年度事業報告書等の開示について

標記の件、当法人では下記書類を開示しております。
ご希望の方は、お申し付けください。

記

閲覧期間 令和7年5月28日から令和8年5月28日まで
 閲覧場所 当法人事務所
 時間等 午前10時から午後5時 月曜から金曜
 閲覧書類 事業報告・財産目録・貸借対照表・収支計算書 その他付属書類
 令和7年5月28日
 社会福祉法人 天寿会
 理事長 須田昇

第37期決済公告

令和7年5月28日

山梨県笛吹市春日居町国府436番地
社会福祉法人 天寿会

貸借対照表の要旨

(令和7年3月31日現在)

資産の部	
流動資産	188,744,191
現金・預金	136,012,934
事業未収金	52,299,434
立替金	77,940
前払金	353,883
固定資産	408,313,858
基本財産	379,451,466
土地	186,322,146
建物	193,129,320
その他の固定資産	28,862,392
構築物	2,616,089
機械及び装置	1
車両運搬具	319,941
器具及び備品	12,693,785
有形リース資産	4
無形固定資産	2
投資有価証券	30,000
長期貸付金	347,200
退職給付引当資産	12,855,370
差入保証金	
資産の部合計	597,058,049

負債の部	
流動負債	10,272,663
事業未払金	10,110,862
1年返済リース債務	
職員預り金	3,260
仮受金	158,541
固定負債	12,855,370
リース債務	
退職給付引当金	12,855,370
負債の部合計	23,128,033
純資産の部	
基本金	295,315,000
国庫補助金等特別積立金	8,120,418
次期繰越活動収支差額	270,494,598
純資産の部合計	573,930,016
負債・純資産の部合計	597,058,049

資金収支計算書の要旨

(令和6年4月1日から令和7年3月31日まで)

事業活動収支	
事業活動収入	366,937,974
事業活動支出	358,336,738
事業活動収支差額	8,601,236
施設整備等収支	
施設整備等収入	
施設整備等支出	5,634,200
施設整備等収支差額	△ 5,634,200
その他活動収支	
その他活動収入	111,590
その他活動支出	1,892,170
その他活動収支差額	△ 1,780,580
当期資金収支差額	1,186,456
前期末支払資金残高	177,285,072
当期末支払資金残高	178,471,528

事業活動計算書の要旨

(令和6年4月1日から令和7年3月31日まで)

サービス活動増減	
サービス活動収益	365,459,002
サービス活動費用	375,665,275
サービス活動増減差額	△ 10,206,273
サービス活動外増減	
サービス活動外収益	1,478,972
サービス活動外費用	20,250
サービス活動外増減差額	1,458,722
特別増減	
特別収益	
特別費用	
特別増減差額	0
当期活動増減差額	△ 8,747,551
前期繰越活動増減差額	279,242,149
当期末繰越活動増減差額	270,494,598
基本金取崩額	0
次期繰越活動増減差額	270,494,598

☆減価償却累計額

☆純資産内訳

　　基本金

　　第1号基本金（土地・建物）

　　第2号基本金（設備資金借償還寄附金）

　　第3号基本金（設立時運転資金）

　　国庫補助金

　　建物・建物付属設備補助金

　　次期繰越活動収支差額

530,274,807

573,930,016

295,315,000

201,545,000

84,270,000

9,500,000

8,120,418

8,120,418

270,494,598